
Interstudio A/S

Antonigade 4, 1., 1106 København K

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 17 19 96 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
15/6 2023

Michael Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interstudio A/S
Antonigade 4, 1.
1106 København K

CVR-nr.: 17 19 96 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Michael Børre Lassen, formand
Annette Mønsted
Kåre Haslund
Amalie Mønsted-Lassen

Direktion

Annette Mønsted

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Indretningsvirksomhed INTERSTUDIO af 1975 er beliggende i København med stort showroom, der præsenterer et bredt udvalg fra de anerkendte internationale designer brands, som INTERSTUDIO er agent for i Danmark.

Afdelingen INTERSTUDIO Home rådgiver omkring indretning af private hjem, som inkluderer alle rum ude som inde, og håndterer alt fra møbler, garderober, køkkener og belysning til gulvtæpper, gardiner, tapeter og accessoires.

Afdelingen INTERSTUDIO Business rådgiver omkring indretning af kontormiljøer, mødefaciliteter, kantiner, detailforretninger, showrooms, restauration, hotel og offentlige områder samt håndterer total- og delløsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 327.861, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 3.331.056.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår fortsat vil skabe et positivt resultat, til trods for den økonomiske usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		4.556.996	7.865.715
Personaleomkostninger	1	-4.204.479	-4.160.475
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.360	-277.384
Resultat før finansielle poster		303.157	3.427.856
Finansielle indtægter	2	77.443	1.813
Finansielle omkostninger	3	-8.216	-41.441
Resultat før skat		372.384	3.388.228
Skat af årets resultat	4	-44.523	988.595
Årets resultat		327.861	4.376.823

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		327.861	4.376.823
		327.861	4.376.823

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		441.728	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	441.728	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.758	66.233
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	243.758	66.233
Deposita		441.762	432.247
Finansielle anlægsaktiver		441.762	432.247
Anlægsaktiver		1.127.248	498.480
Varebeholdninger		4.636.116	3.113.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.517.550	2.929.123
Andre tilgodehavender		44.000	2.000.000
Udskudt skatteaktiv		1.668.549	1.713.072
Periodeafgrænsningsposter		124.220	255.311
Tilgodehavender		4.354.319	6.897.506
Likvide beholdninger		979.066	4.243.891
Omsætningsaktiver		9.969.501	14.254.464
Aktiver		11.096.749	14.752.944

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital		750.000	750.000
Overført resultat		2.581.056	2.253.195
Egenkapital		3.331.056	3.003.195
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.403	1.801.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.109.582	1.300.565
Anden gæld		2.457.708	8.279.724
Periodeafgrænsningsposter		0	368.254
Kortfristede gældsforpligtelser		7.765.693	11.749.749
Gældsforpligtelser		7.765.693	11.749.749
Passiver		11.096.749	14.752.944
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	750.000	2.253.195	3.003.195
Årets resultat	0	327.861	327.861
Egenkapital 31. december	750.000	2.581.056	3.331.056

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.064.042	3.954.314
Andre omkostninger til social sikring	60.097	111.448
Andre personaleomkostninger	80.340	94.713
	4.204.479	4.160.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.378	752
Valutakursreguleringer	68.065	1.061
	77.443	1.813
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	8.011	13.860
Andre finansielle omkostninger	205	27.581
	8.216	41.441
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	81.924	-988.595
Regulering af udskudt skat tidligere år	-37.401	0
	44.523	-988.595

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte ud- viklingsprojekter DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	441.728
Kostpris 31. december	<u>441.728</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>441.728</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	682.632	1.052.287
Tilgang i årets løb	226.885	0
Kostpris 31. december	<u>909.517</u>	<u>1.052.287</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	616.399	1.052.287
Årets afskrivninger	49.360	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>665.759</u>	<u>1.052.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>243.758</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5-10 år</u>

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:
Virksomhedspant for i alt TDKK 7.000 i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og inventar.

Andre eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør TDKK 745 pr. 31. december 2022. Der forfalder TDKK 489 indenfor 1 år, TDKK 72 mellem 1 og 5 år og TDKK 184 efter 5 år.

Selskabet er sambeskattet med Related Holding ApS som er administrationsselskab. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Interstudio A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder administrationshonorar.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Related Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække driftsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at omkostningerne afholdes.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum for lejede lokaler og indregnes til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.